C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.763/2016

Autor: Ezequiel Fonseca

Data da
Apresentação:

22/06/2016

Ementa: Solicito a Vossa Excelência colocar em pauta em regime de
urgência, para apreciação e votação do Requerimento n°
4224/2016, de autoria do Dep. Júlio Lopes e outros, que já se
encontra sobre a mesa.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se

Em 08/08/2016